Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do setor competente, realize as

seguintes melhorias no CAPS, no Jardim São Sebastião:

1. Construção de muro e alambrado, com portões individuais, até a UBS Ítalo

Curti;

2. Instalação de grades de proteção e a substituição de vidros quebrados nas

janelas;

Solicita também as seguintes melhorias na UBS Akió Nakashima:

1. Trocar a porta da cozinha;

2. Troca de canoplas de válvulas de descargas;

3. Instalação de ralos, tipo grelhas de inox;

4. Instalação de lâmpadas;

5. Troca de tomadas;

6. Instalação de torneiras.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 05 de dezembro de 2022.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 253/2022

Recebida em 05/12/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
05/12/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..